
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Bando di selezione di 10 studenti universitari – Programma Vinci – Doppio 
diploma «Master in Economia e Finanza (MEF)». Proroga presentazione 
domande 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
VISTO  l’accordo di doppio titolo “Laurea Magistrale in Economia e Finanza (MEF) e Master 

Economie et Ingénierie Financière” tra l’Ateneo e l’Université Paris-Dauphine; 
VISTA la comunicazione dell’Università Italo Francese, prot. 0433396 del 12/7/2021, con la 

quale è stato assegnato all’Ateneo il finanziamento “Bando Vinci 2021” relativo al 
programma progetto C1-116 “Doppio diploma di Laurea magistrale in Economia e 
Finanza (MEF)”, presentato dalla prof.ssa Monica Billio in collaborazione con 
l’Université Paris-Dauphine; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 

incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Economia; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/11/2023; 
VISTO il bando 1579/2023 prot. 281114 del 21/12/2023 di selezione di 10 studenti 

universitari – Programma Vinci – Doppio diploma «Master in Economia e Finanza 
(MEF)» 

DECRETA 

Art. 1  La scadenza della presentazione delle domande è prorogata alle ore 12:00 del 
26/01/2024. 

Art. 2 Il termine per la pubblicazione della graduatoria finale di merito è di conseguenza 
posticipato al 02/02/2024. 

 

 

 

Venezia, 19 gennaio 2024 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Giacomo Pasini 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Ing. Silvia Lovatti 

(firmato digitalmente) 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it

